
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 14 липня 2015 року                   №  1159 
 

Про   розгляд    заяви    щодо   реєстрації 
тимчасової споруди 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,       
ст. 28 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Порядком 
розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», 
затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 № 244, зареєстрованого 
в міністерстві юстиції України 22.11.2011 р. за № 1330/20068, розглянувши подані 
документи, на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської 
міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Зареєструвати за  гр. _________________________ тимчасову споруду (торговий 

павільйон)  площею  27,4 кв.м.    по вул. Чорновола,  в м. Бережани. 
2. Надати дозвіл гр. _________________________ на влаштування біля тимчасової 

споруди (торгового павільйону) по вул. Чорновола, в м. Бережани  вело зупинки, 
згідно ескізної пропозиції. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 
Халупника З.О. 

 
 

             Міський голова                В.Я. МУЗИЧКА 
                             
 

 


